
入札額 入札額

令和元年度 000074

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建34 号

予定価格（税込） 4,485,800 円

　　　　（税抜） 4,078,000 円

工　事　名 府中92号線道路改良（第Ⅱ期）工事

工 事 場 所 垂井町　府中　地内

工　　　期 令和元年 9月 9日 ～ 令和 2年 1月17日

（株）岩田工務店
4,000,000

順
位

（株）濃建
3,970,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）酒井工務店
4,000,000

（株）岩田組
3,900,000 1

（有）桐建
4,000,000

円

落札金額(税込) 4,290,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  府中２４２６

落札業者名 （株）岩田組



入札額 入札額

令和元年度 000075

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建40 号

予定価格（税込） 2,996,400 円

　　　　（税抜） 2,724,000 円

工　事　名 朝倉運動公園体育ｾﾝﾀｰ屋根塗装工事

工 事 場 所 垂井町　朝倉運動公園　地内

工　　　期 令和元年 9月 9日 ～ 令和元年12月 9日

（株）桐山工務店
2,660,000 1

順
位

（株）タワダ
2,700,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

とみたハウジング（株）垂井本
店 2,720,000

藤井建設（株）
2,700,000

平成興産（株）
2,680,000

円

落札金額(税込) 2,926,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  宮代５４８ー１

落札業者名 （株）桐山工務店



入札額 入札額

令和元年度 000077

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 産6 号

予定価格（税込） 30,075,100 円

　　　　（税抜） 27,341,000 円

工　事　名 北部幹線農道開設工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　市之尾　地内

工　　　期 令和元年 9月 9日 ～ 令和 2年 3月13日

（株）岩田組
26,500,000 1

順
位

（株）岩田工務店
26,700,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

ダイゼン工業（株）
27,250,000

（株）酒井工務店
26,800,000

（有）桐建
26,700,000

円

落札金額(税込) 29,150,000 円

産業課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  府中２４２６

落札業者名 （株）岩田組


